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No. No.
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2
3
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No. No.
No. No.
3
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№ № № №

前 4分 5 → 9 後 2分 3 → 12

後 ０分 9 → 5 →

後 4分 5 → 9 →

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

№ № № №

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

№ № № №

→ → 　カード／処分 　カード／処分

→ → № №

→ →

→ →

→ →

背番号 選手名 位置 背番号 選手名

0

0

10

6

3

8

9

1

11

12

0

1

2

3

4

6

R

7

-

1

8

2

4

5

6

3

7

三浦 結子

名越 千伽子

渡邉 桃花

栗栖 唯

山口 七海

上田 夏歩

山本 優花

神辺 菜花

名前名前

又野　恵

鶴井　咲椰

本田　明日香

田中　ふうか

森　絵梨花

難波　舞子

先田　朝香

江尻　弓美子

#N/A

岡山県

-

Name

19 -

広島県

山本 優花 0

対

前 半
種（ゴール）

種（トライ）

T
Name

渡邉 桃花

種（ゴール）

後半 7分

渡邉 桃花

競　技　記　録　用　紙

会　　　　　場

岡山県

Name

5

前半Kick off：岡山県/後半Kick off：広島県

山本 優花 - 0
5分

特別国民体育大会中国ブロック大会ラグビーフットボール競技　No.1

ヤマネスタジアム俵山（スポーツ交流広場）

芝・良

広島県

レフリー名前

試　　合　　日

伊上　慎一アシスタントレフリー名 梶山　英樹 十河　蓮

グラウンド状態

種　　　　　別

試  合  種  別

特別国民体育大会中国ブロック大会ラグビーフットボール競技　女子

種類 経過種類

江尻　弓美子

内　容

1

3

リーグ戦⑦

戸高　孝文 関西協会

令和5年8月27日 kick-off 9:25

広島県

広島県

0
19

DG

0

0

0 0

PTG

前半

後半

2

1

0

0

T

天　　　候 晴れ

0 岡山県
5 後半

試合時間 7 分ハーフ

14 前半 0

岡山県

G 7

得　点　経　過
T:ﾄﾗｲ PT:ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰﾄﾗｲ PG:ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ DG:ﾄﾞﾛｯﾌﾟｺﾞｰﾙ G:ｺﾞｰﾙ成功 G×:ｺﾞｰﾙ不成功

種（トライ）

Name Name 種（ゴール）

渡邉 桃花

種（トライ） Name

1分前半

-

-

経過 名前 名前 入替 経過 名前

#N/A

#N/A

R

R

R

9 田渕 真帆

#N/A

#N/A

0

0

三浦 結子 田渕 真帆

田渕 真帆

3

三浦 結子

名前

2

三浦 結子 田渕 真帆 1 本田　明日香

経過 名前 名前 負傷交替 経過

5

4

3

2

4

1

経過 名前 名前 一時交替 経過

5

1

5

3

4

2 名前名前経過

2

内　容

ＰＫ ＦＫ 反則 ＰＫ ＦＫ

0 前半 2 0
2 0 後半 3 0
3 0 合計

DG

0 0

レフリー 戸高　孝文 記　録　係

1

T PT

00

T

0

PG PGG

0

和田　崇子

G

0

名前 名前

-

ドクター

G×

0

0

0

2

0 0

岩本　隆治

0

岩崎　洋記録責任者

-

Name 種（トライ）

Name

5

山本 優花 14 -
T 前半

種（ゴール）
後 半

《以下余白》

-

-

-

-

-

-


